e combate a incêndio e pânico e do sistema de proteção contra descargas atmosféricas -
SPDA da sede da Companhia Nacional de Abastecimento no estado da Bahia, a empresa

PREVENIR EXTINTORES E INSTALAÇÕES LTDA, CNPJ 51.323.527/0001-98, pelo valor
negociado de R$ 369.898,90 (trezentos e sessenta e nove mil, oitocentos e noventa e oito
reais e noventa centavos).

EMANUEL CARNEIRO DE LIMA E SILVA
Superintendente Regional

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo Conab n.º 21441.000186/2022-00. Termo Aditivo nº 03/2025. Contratante:
Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ:

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO CONAB SUREG/MA Nº 90001/2025

A Superintendência Regional no Maranhão homologou o objeto do Pregão
Eletrônico Conab Sureg/MA nº 90001/2025 à empresa Casa das Lonas Ltda., CNPJ
03.444.532/0001-06, no valor total de R$ 77,985,88 (setenta e sete mil novecentos e
oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos).

IGOR JONNYVSON COELHO COIMBRA
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SUREG-MG Nº 95011/2025

A Companhia Nacional de Abastecimento, através da Superintendência Regional

[...]

COMBATE À FOME, CNPJ/MF Nº 05.526.783/0001-65, Convenente: CENTRO DE
RECUPERAÇÃO NOVA ESPERANÇA CERENE, CNPJ/MF Nº 79.372.108/0004-08. Objeto:
"Fornecer um meio de transporte digno e adequado aos acolhidos, por meio da aquisição
de um veículo 0KM". Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Valor a ser
transferido ou descentralizado por exercício: 2025 - R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2025NE000383, Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais), PTRES: 258529, Fonte Recurso: 1000, ND: 44.50.41, Vigência: 01/10/2025 a
01/10/2026. Data de Assinatura: 12/09/2025. Signatários: Concedente: SÂMIO FALCÃO
MENDES. Convenente: MARCOS EDWIN MEY.

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE LICITAÇÃO